Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Spíritus Dei bonus deducat vos in viam rectam et à lapsu peccáminum itinera vestra d sjún-gat ; *ñ.* Amen. S tque dux itineris vestri, qui olim in Discipulos apparuit manifestus : *ñ.* Amen. Ut eódem repléti, et mare hujus sæculi transeá-is inlæ-si, et ætérno mereámini de múnere consolári. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam.

Lauda. Effúndam de Spíritu meo. *Orátio.* O Spí-ritus Sancte. *fol. 402.*

423 IN PRIMO DOMINICO POST SANCTUM PENTECOSTEN.

IN DIE SANCTISSIMÆ TRINITATIS.

Ad Vesperum.

Lauda. Apud te est, Dómine, *P.* Fons vitæ : et in lumine vidébimus lumen. *ÿ.* Filii hóminum, in pro-tectione alárum tuárum sperábunt : Et inebriábuntur ab ubertate domús tuæ : et torrénte voluntátis tuæ potum dabis eis Dómine. *P.* Fons vitæ.

Orátio. Dómine, apud quem est fons vitæ, et in cujus lumine aspícmus lumen ; énutri in nos tuæ sciéntiæ splendórem : ut sitiéntibus nobis vitálem impértias potum, et caligántibus animábus supérno lámíne restítuas intelléctum. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam.

Sono. Qui exténdit cœlos sicut pellem : qui tegit aquis superióra ejus. *P.* Qui facit Angelos suos, spí-ritus ; et ministros suos, ignem uréntem. Allelúia. *ÿ.* Qui fundávit terram super stabilitátem ejus : non inclinábitur in sæculum sæculi. *P.* Qui facit.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Allelúia, Filii Sion, exultáte et lætá-míni in Deo vestro : *P.* Quia dedit vobis doctórem justítiæ, et effúdit de Spíritu suo super omnem car-uem. *ÿ.* Exultáte Deo adjutóri nostro : jubilate Deo Jacob. *P.* Quia dedit. *ÿ.* Glória. *P.* Quia. Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Allelúia. Mundávit nos Dóminus ab ómni-bus malis : et dedit nobis cor novum, et spíritum rectum : *P.* Et áuferet cor lapideum de carne nostra ; ut in viis ejus ambulémus. Allelúia. *ÿ.* Magnús Dó-minus noster, et magna virtus ejus : et sapiéntiæ ejus non est número. *P.* Et áuferet. *ñ.* Glória, et. *P.* Et áuferet.

Hymnus. O lux Beàta Trinitas. *fol. 115.*

Supplicatio. Orémus imménsam, et ineffábil-em Trinitátem Patris, et Filii, et Spíritus sancti : ut vi-tam nostram in bonis opéribus dirigat, et post hujus sæculi tránsitum, ætérnam réquiem cum justis concédát. *ñ.* Præsta Ætérne Omnipotens Deus.

Kyrie eléison. *ñ.* Christe eléison, *Kyrie eléison.*

Capitula. Deus Spíritus Sancte, à quo creata sunt ómnia, et restauráta sunt univérsa : qui in principio, id est, in Filio tuo Dómino nostro Jesu Christo, cœlum terrámque fecisti : da nobis, ut Spíritus ille tuus, qui est bonus in ómnibus, in córdibus nostris infundátur : qui ergo mi-rabiliter dona gratiárum patris in singulis, singu-láriter te manifestum osténde in remitténdis iniqui-tátibus nostris.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Spíritus Sanctus, qui repéti sonitu de cœlo igneis super Discipulos apparuit linguis, pleni-túdinem in vobis operétur suæ sanctificatióis ; *ñ.* Amen. Et quo docénte, Discipuli sunt prælocúti magnália, eodem vos inspiránte, constiteámini peccáta vestra, ad consequéndam misericórdiam suam : *ñ.* Amen. Ut per quem illi éloqui ómnium linguis edó-cii sunt, per eum sit vobis remissio ómnium peccá-tórum. *ñ.* Amen.

Per.

Lauda. Verbo Dómini cœli firmáti sunt Allelúia : *P.* Spíritu oris ejus omnis virtus eórum. Allelúia. Timeat Dóminum omnis terra. Allelúia. *ñ.* Quia ipse dixit, et facta sunt : ipse mandávit, et creata sunt. *P.* Spíritu. *ÿ.* Glória. *P.* Spíritu.

Orátio. Deus Pater Omnipotens, qui in principio, id est, in Filio tuo Jesu Christo Dómino nostro, cœlum, terrámque fecisti ; da nobis, ut Spíritus ille tuus, qui super aquas, id est, super cor nostrum te-nebrósum ac fluidum fertur, fructus tibi in nobis be-neplácitos operétur : ut in corpore nostro copiósa virtútum exundatióne sanctificans, indesinéti nos igne amóris tui accéndat. *ñ.* Amen.

Per.

Ad Matutinum.

Hymnus. Ætérne rerum. *Orátio.* Ætérnum te au-ctórem. *fol. 3.*

Antiphona. Dómine, quid multiplicáti sunt qui tri-bulant me ? Tu autem Dómine susceptórum meus es.

Psalmus III.

Antiphona. Lava me ab injustítia mea : et à pec-cáto meo munda me Domine. *Psalmus I.*

Antiphona. In te confúdit ánima mea : libera me Dómine. *Psalmus LVI.*

Orátio. Dómine Jesu Christe, qui credétes in te. *fol. 3.*

Antiphona 1. Verbo Dómini cœli firmáti sunt : *P.* Et spíritu oris ejus, omnis ornátus eórum. *ÿ.* Diligit misericórdiam, et judícium : misericórdiá Dó-mini plena est terra. **424** *P.* Et spíritu. *ñ.* Glória, et *P.* Et spíritu.

Orátio. Tuo Dómine Verbo cœli sunt facti, et Spí-ritu ornáti ; quia apud beátam Trinitátem nihil dis-

crētum in ópore, nihil reperitur sequestrātum in A unūcere; quando ea, quæ Pater facit et Filius, ea etiam indivisè operātur et Spīritus Sanctus: Cœlestis ergo fábrica Patris Verbo consēritur, et ornātus Spīritu oris perficitur: tribue proindē nobis, ut ópera tua cognoscāmus in fide; dūm te Dóminum Trinitātis essentiālem credimus, et æquālem. *ñ*. Amen.

Per.

Antiphona 2. Spīritus meus erit in médiō vestrī; P Quia ego commovebo cœlum, et terram: et implebo domum istam glóriā, dicit Dóminus. *ŷ*. Omnes gentes plaudite mánibus: jubilate Deo in voce exultatiōnis. P. Quia. *ŷ*. Glória. P. Quia.

Orátio. Dómine Deus, súscita in nobis Spīritum tuum Sanctum, quo tua fœcundētur Ecclēsia: ut Spīritus dona idem spīritus in médiō nostrī pōsitus doceat, replens domum tuam inenarrābili glóriā: quālitē in loco isto et ubertās pacis redūdet, et abundāntia gratiārum exuberet. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam.

Antiphona 3. Spīritus Dómini replēvit orbem terrārum. P. Et hoc, quod cōtinet ómnia, sciēntiam habet sensūs. Creāvit enim, ut essent ómnia. *ŷ*. Excelsus super omnes gentes Dóminus; et supra cœlos glória ejus. P. Et hoc. *ŷ*. Glória, et honor. P. Et hoc.

Orátio. Pone, Dómine, Spīritum tuum in médiō nostrī, qui mundis nos aquis pœnitētiæ lavans, præparet nos tibi semper in hóstiam vivam: quò nec libido templum cordis nostri contāminet, nec flamma ignis ætérni terram nostrī cōrporis pœnāliter in quocúmque contristet. *ŷ*. Amen.

Per misericórdiam.

ñ. Facta est super me manus Dómini: et vidi, et ecce Spīritus fulgens veniēbat ab Oriēte, et nubes magnæ erant in eo; P. Et ignis in médiō ejus. *ŷ*. Quocúmque ibat Spīritus, páriter elevabāntur et rotæ, sequētes eum: Spīritus enim vitæ erat in rotis. P. Et ignis. *ŷ*. Glória, et honor. P. Et ignis.

Orátio. Deus Pater Omnipotens. *Require retrò in Vesperis præcedētibus.*

In Láudibus.

Ad Canticum. Antiphona. De nocte vigilat Spīritus meus.

Canticum. De nocte vigilat. fol. 64.

Orátio. De nocte vigilāntem. fol. 124.

Ad Benedictus. Antiphona. Tibi soli Deo honor, et glória, et virtus, et potestas in sæcula sæculórum.

Canticum. Benedictus es Dómine. fol. 6. Sono. Qui extēdit cœlos sicut pellem. fol. 423.

Lauda. Laudate Dóminum de cœlis Allelúia: laudate eum in excelsis Allelúia, allelúia. *Psalmus* CLXVIII.

Lectio libri Sapientie Salomónis (Cap. 1).

ñ Deo grátias.

Vigilate justitiam, qui judicatis terram. Sentite de

Dómino in bonitate, et in simplicitate cordis querite illum: quóniam invenitur ab his, qui non tentant illum: apparet autem eis, qui fidem habent in illum: perversæ enim cogitationes separant à Deo: probata autem virtus corripit insipientes: quóniam in malévola animam non intrabit sapientia, nec habitabit in corpore subdito peccatis. Sanctus enim Spīritus disciplinæ effugiet fictum, et avértit se à cogitationibus, quæ sunt sinè intellectu, et corrumpitur superveniēte iniquitate. Benignus est enim Spīritus sapientie, et non liberabit maledictum à lábiis: quóniam renis illius testis est Deus, et cordis ejus scrutator est verus, et lingue ejus adiutor. Quóniam Spīritus Dómini replēvit orbem terrarum. *ñ*. Amen.

Hymnus. Splendor Paternæ glóriæ. fol. 67. *Supplicatio.* Orémus immensam. *Capitula.* Deus Spīritus Sancte. *Lauda.* Verbo Dómini cœli. *Benedictio.* Spīritus Sanctus, qui repenti sōnitu. *Require* fol. 423.

In nómine Dómini nostri Jesu Christi.

Exeunte Vespera.

Lauda. Apud te est Dómine. et *Orátio.* Dómino apud quem. *Quære* fol. 423. *Sono.* Qui extēdit cœlos sicut pellem, ut *suprà*.

Antiphona. Verbo Dómini cœli firmati sunt: spīritu oris ejus omnis virtus eorum. *ŷ*. Bénedic anima mea Dóminum in omni tēpore: semper laus ejus in ore meo.

Dóminus sit. *ñ*. Et cum.

Lauda 1. Allelúia. Spīritus tuus bonus Deus deducat nos in viam rectam. Allelúia. *ŷ*. Quóniam magnus Dóminus, et laudabilis nimis: terrabilis super omnes Deos. P. Deducat nos. *ŷ*. Glória, et honor Patri. P. Deducat nos.

Dóminus sit semper. *ñ*. Et cum.

Lauda 2. Bénedic anima mea Dóminum. Allelúia. Qui ponit nubem ascensum suum. Allelúia. P. Qui facit Angelos suos, Allelúia spīritus; et ministros suos, ignem uréntem. Allelúia. *ŷ*. Qui fundavit terram super stabilitatem suam: et non inclinabitur in sæculum sæculi. P. Qui facit. *ŷ*. Glória, et honor. P. Qui facit Angelos.

Hymnus. Altissimi Verbum Patris. *Quære folio 84.*

Supplicatio. Orémus immensam, et ineffabilem, etc. *Require* fol. 423.

Capitula. Inclinemus Deo, fratres charissimi, corda cum láchrymis: et confitētes peccata nostra clementissimo Conditóri, jugi obsecratione clamemus è terris:

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Benedicite vobis Omnipotens Dóminus, qui nos dignatus est plasmare de nihilo. *ñ*. Amen. Ipse sanat languores nostros, qui noster est solus Dóminus, et Redemptor: *ñ*. Amen. Atque ipsi semper sit cura de vobis, in quo omnis est plenitudo nostræ salutis. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam, etc.

Lauda. Verbo Dómini cœli.

Oratio. Deus Pater Omnipotens, qui etc. *Require A*
fol. 423.

IN SECUNDO DOMINICO POST SANCTUM
PENTECOSTEN.

Ad Vesperum.

Lauda. In noctibus extollite manus vestras in sancta. *P.* Et benedicite Dóminum. *ŷ.* Qui statis in domo Dómini, in atriis domus Dei nostri. *P.* Et benedicite Dóminum.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Sono. Deus in te speravi : Dómine, non. *Require*
fol. 412.

Antiphona. Dóminus dat sapiéntiam ; *P.* Et ex ore ejus sciéntia, et prudéntia procedet. *ŷ.* Magnus Dóminus et laudábilis nimis : et magnitudínis ejus non est finis. *P.* Et ex ore. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et ex ore.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Diligite justitiam, qui judicátis terram. Senilte de Dómino in bonitate, *P.* Et in simplicitate cordis quærite illum. *ŷ.* Audite hæc omnes gentes : auribus percípite, qui habitátis orbem. *P.* Et in. *ŷ.* Glória, et honor. *P.* Et in.

Dóminus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Meum est consílium, et æquitas, mea est prudéntia, et mea est fortitúdo. *P.* Per me principes, et reges imperant; et poténtes decernunt justitiam. *ŷ.* Audi populus meus, et testificabor tibi : Israël, si me audieris. *P.* Per me. *ŷ.* Glória. *P.* Per me.